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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92216033R

2. Data e Regjistrimit 16/10/2019
3. Emri i Subjektit MURUJ INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga e 
Kavajes, Pallati 63/32 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti te produkeve te ndryshme industrial .Aktivitet 

ndermjetesimi per pasurite e paluajtshme ,agjensi imobiliare 
. Bar - Kafe, restorant, piceri, makina me qera. import, 
eksport, me shumice e p^kice, te: mallrave industrial, 
ushqimore Aktivitet ne" fushen e Real Estate, agjencive 
komisionere, agjenci turistike, guida dhe paketa turistike. 
Ofrimi i Konsulences ne fusha te ndryshme, si Inxhinieri, 
Mekanike, Arkitekture, Ekonomi, Finance, Juridik, Turizem. 
Organizimi i kurseve profesionale ne fusha te ndryshme, si 
Inxhinieri, Mekanike, Arkitekture, Ekonomi, Finance, 
Juridik, Turizem, Kulinari, Elektrike, Elektronike. 
Veprimtari industriale, tregtare, financiare, civile, mobiliare, 
qS kane lidhje direkte apo indirekte me objektin tregtar si 
dhe me objekte te ngjashme apo te lidhura me te, si dhe cdo 
veprimtari tjeter qe i sherben rritjes dhe zhvillimit te kesaj 
shoqerie qe jane ne perputhje me legjislacionin 
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shqiptar.Kryerja e ransporteve kombetare dhe ndrekombetare 
te mallrave te veta dhe per llogari te te treteve.Te gjitha 
veprimtarite e tjera ne fushen e transportit,tregtare,financiare 
,ekonomike dhe te ndryshme te cilat nuk bien ne kundershti 
me kushtetuten dhe ligjet e Republikes se Shqiperise. 
Yasir Abaker Abdelmoula Ahmed10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2019                Deri: 10/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ahmed HassanAli Kali
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MURUJ INTERNATIONAL
E-Mail: nyalawi@gmail.com  
Telefon: 0672883101  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-366605-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D32BBC28-FD19-489A-AC23-3FFF12F8DF6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9409342B-936D-420A-BA0A-8D0951838317


3

(i nëpunësit të sportelit)


